

Referat frå møte i Trafikksikringsutvalet

Tid: Onsdag 10. mai, kl. 12:30 – 14:00

Stad: Galleriet i Midtgard

Til stades: Bjarne Eiolf Holø (BEH), Terje Hoel (TH), Herdis Kvamme Repp (HKR), Bjørn Bakke (BB), Roger Haugen (RH), Trine Solberg Johansen (TSJ)

Møteleiar: Ordførar Bjarne Eiolf Holø

Møteagenda:

- Referat frå møte 27.februar
- Trafikksikringsplan
- Trafikksikker kommune; kva manglar vi?
- Brubakken, orientering.
- Eventuelt

Nr	Sak	Ansvarleg
1	Referat frå førre møte vart gjennomgått. Det vart stadfesta at ny fast representant frå Politiet er endra frå Rolv Mallaug til Roger Haugen.	BEH
2	Utkast til trafikksikringsplan vart gjennomgått. Tilføyningar: <ul style="list-style-type: none"> • Få med «førebyggande» saman med fysiske (pkt.2.2) • Politikontakta skal ha ansvar for førebyggande arbeid i samarbeid med kommunen (pkt.5). • Ha større fokus på informasjonsutveksling om trafiktryggleik (pkt. 5.6) • Endre formulering av tiltak første rad (pkt 6.1) • <i>*4 nye fysiske tiltak leggst inn i tabellen (pkt. 6.2)</i> <ul style="list-style-type: none"> ○ Redusert fartsgrense rv.15 ○ Endra vegsituasjon ved nytt helsebygg ○ Avkjørsel fv.55 ○ Skilting om møteplassar og parkering forbode Sognefjellsvegen. Tilføyningar leggst til i planen, og korrektur blir lest.	ALLE TSJ/HKR
3	Trafikksikringsplanen er nesten ferdig, og det er dokumentasjonen og ein oversikt over denne som manglar. Dokumentasjonsoversikten skal være klar før den leggst fram til formannskapet i juni. Etter politisk behandling i formannskapet sendes planen på høyring, eventuelle innspel frå høyringsrunden silast, og planen blir endeleg vedtatt i kommunestyret i september. Dokumentasjon og trafikksikringsplan sendast til Trygg Trafikk for at Lom kan bli ein trafikksikker kommune.	ALLE TSJ/RÅDMANN TSJ RÅDMANN

4	<p>Formannskapet har bestilt ein reguleringsplan for «trekanten» ved Brubakken; området mellom rv.15, Brubakken og Solsidevegen. Det skal hentast inn tilbud for planarbeidet eksternt.</p>	
	<p>TSJ informerte om telefonsamtale med Trond Volden om problematikken i Brubakken. KFU/FAU kunne tenkt seg å ha eit medlem i trafikkisikringsutvalet. Det vart også foreslått å få til ei sak i Fjuken for å informere om forholda i Brubakken og oppfordra til bruk av undergangen ved køyring til/frå skulen. Informasjon på foreldremøte om arbeidet er også ein moglegheit.</p>	BEH
5	<p>*BB informerte om at det kjem nytt varemottak ved helseheimen. *TH informerte om avkjørsel fv.55 ved Bøverdalen kyrkje. *RH informerte om trafikktryggleiken på Sognefjellet, og behovet for merka møteplassar, spesielt med omsyn til utrykning.</p>	
	<p>TSJ informerte om e-post frå Trygg Trafikk, og forslaget om eit møte med politiet, FAU og kommunen. Utvalet vart einige om at dette ikkje var nødvendig, sidan dialogen per i dag er god.</p>	ALLE
	<p>*Det skal leggst inn i handlingsplanen at det er behov for lågare fartsgrense på rv.15.</p>	TSJ
	<p>Synfaring i Brubakken ein morgon i «rushet».</p>	HKR/TSJ
	<p>Trafikkisikringsplanen skal legges fram som sak for formannskapet 7.juni 2017, for så å sendast på høyring.</p>	TSJ
	<p>Trafikkisikringsutvalet skal få ut referat på heimesida.</p>	TSJ
	<p><u>GÅR TIL:</u> Rådmann Medlemmar i trafikkisikringsutvalet Trygg Trafikk KFU Eldrerådet</p>	TSJ

*Eventuelt element som leggst inn i planen – ført som nye punkt under sak 2.